
 
Č.j.: ORRI/31031-2023/3923-23/jenm 

Projekt: „Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk“ 
číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_040/0002679 

 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Dle ustanovení § 122 odst. 7 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
ZADAVATEL:  Město Rumburk 
Sídlem:  Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Jednající:  Jiří Pimpara, místostarosta města 
IČ:   00261602 
 
Veřejná zakázka: 

Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk  

V Rumburku 13. 07. 2023 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle ZZVZ, Rozhodl v souladu 

s ustanovením § 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ a Oznamuje podle ustanovení § 48 odst. 11 ZZVZ 

vyloučení dodavatele:  

Účastník:  Bardzák s.r.o. 

Sídlem   Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

IČ:    28745001 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města 

 

Odůvodnění:  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučila dne 29.06.2023 k výběru dodavatele 

nejvhodnější nabídky dle kritérií zvolených v zadávací dokumentaci nabídku společnosti 

Bardzák s.r.o., IČ: 28745001, sídlem Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, s nejnižší 

nabídkovou cenou. Zadavatel následně zaslal dodavateli Bardzák s.r.o. prostřednictvím 

elektronického nástroje dostupného na: https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html  

Výzvu k předložení dokladů o kvalifikaci ze dne 29.06.2023 pod č.j.: ORRI/29625-2023/3923-

23/jenm. Současně zadavatel stanovil dodavateli přiměřenou lhůtu k předložení dokladů o 

kvalifikaci na 10.07.2023 do 15:00 hodin. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady 

nedoložil a na výzvu k předložení dokladů o kvalifikaci ani ve stanovené lhůtě nereagoval.  

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html


 
Č.j.: ORRI/31031-2023/3923-23/jenm 

Projekt: „Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk“ 
číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_040/0002679 

 
 

 

Následně účastník v e-mailové korespondenci ze dne 11.07.2023 zaslal zprávu s následujícím 

znění: „Dobrý den pane Jeništa, vzhledem k nepředpokládaným okolnostem bohužel 

nemůžeme dodat chybějící podklady k nabídce Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, 

Rumburk. Tímto od výběrového řízení odstupujeme, neboť nesplníme kritéria výběrového 

řízení.“ Současně zprávou prostřednictvím elektronického nástroje ze dne 11.07.2023 

prohlásil: „Dobrý den, bohužel z důvodů kapacitních musíme odstoupit od výběrového řízení 

na akci Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská Rumburk. S pozdravem Lukáš Bardzák“  

Administrátor veřejné zakázky odpověděl na zprávu zaslanou prostřednictvím elektronického 

nástroje, že v souladu s ustanovením § 40 odst. 1 ZZVZ, nesmí účastník odstoupit ze 

zadávacího řízení před skončením zadávací lhůty. 

Vzhledem k tomu, že účastník nebyl schopen předložit požadované doklady o kvalifikaci byla 

jeho nabídka vyřazena z další účasti v zadávacím řízení a účastník Bardzák s.r.o. je vyloučen 

z další účasti v zadávacím řízení podle ustanovení § 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ. 

 

Poučení: 

Proti Rozhodnutí a Oznámení o vyloučení dodavatele lze podat v souladu s ustanovením  

§ 241 ZZVZ námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny písemně ve lhůtě do 15 dnů ode 

dne obdržení Rozhodnutí a Oznámení o vyloučení dodavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí dle ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ 

probíhat elektronicky.  

 

Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na: 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html     

 

 

 

 

 

 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html

		2023-07-13T08:48:33+0200
	Jiří Pimpara




